
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

AREA TECNICA 

 

DETERMINAZIONE    N.          46     DEL       15/7/2013   

 

 

Oggetto:  Concessione di  n. 3  loculi cimiteriali   al sig. Conti Germano. 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

 

Vista l’ istanza pervenuta dal    signor    Conti Germano (C.F.  CNT GMN 38C28 G547U)   per 

la concessione di n.3  loculicimiteriali destinati alla tumulazione delle salme di  Conti Germano, 

Conti Italiano e Setti Rosa; 

 

Vista la determinazione di G.C. n. 11 del 26-2-2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

vennero fissate le tariffe cimiteriali; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n.  39 del 11/7/2013, immediatamente  eseguibile, “Rateizzazione 

pagamenti concessioni di loculi cimiteriali”; 

 

Preso atto che il richiedente la concessione sig. Conti Germano ha presentato istanza per la 

rateizzazione della somma dovuta ; 

 

Preso atto dell’avvenuto pagamento per i seguenti importi: 

€.  1.800,00 -  a saldo concessione loculo n. 40 

€.  1.000,00 -  I acconto concessione loculo n. 30 

€.  1.000,00 -  I acconto concessione loculo n. 20 

 

Visto il vigente regolamento  comunale di Polizia Mortuaria; 

 

Visto l’art. 192 del T.U. ; 

 

DETERMINA 

 

1. Concedere i seguenti manufatti cimiteriali   al signor    Conti Germano (C.F.  CNT GMN 38C28 

G547U) 

   

 n° Nominativo del concessionario   

loculo 40  

(2° lotto   – blocco nord)   

CONTI GERMANO Tumulazione della salma 

di Conti Italiano 

loculo  30 

(2° lotto – blocco nord) 

CONTI GERMANO Tumulazione della salma 

di Conti Germano 

loculo 20 

(2° lotto – blocco nord) 

CONTI GERMANO Tumulazione della salma 

di Setti Rosa 



 2 

 

2. Perfezionare i rapporti con i richiedenti mediante sottoscrizione di  regolare contratto di 

concessione che verrà redatto in forma di scrittura privata non soggetta a registrazione e  a  

diritti . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
         Arch. Enrico Andreini 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

           Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile . 

Lì,       15/07/2013                                                      

                                                                                        

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                      Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 

 

 


